1

22.06.2020 № 407-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета искусств и дизайна
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 3 курса дневной и заочной форм получения высшего образования I ступени специальности 1-03 01 03-02 «Изобразительное искусство и компьютерная графика» и 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 01 08 «Музыкальное искусство и мировая художественная культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную педагогическую практику в воспита-тельно-оздоровительных учреждениях образования студентов 3 курса дневной и заочной форм получения высшего образования I ступени специальности             1-03 01 03-02 «Изобразительное искусство и компьютерная графика» и студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 01 08 «Музыкальное искусство и мировая художественная культура».
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры педагогики и социальной работы А.А.Кардабнёва.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет до 15.09.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета искусств и дизайна Л.О.Черниловскую.
Проректор по учебной работе

                          Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей

____  ___________  2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2020

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________  2020

Декан факультета искусств и дизайна

_________________  Л.О.Черниловская

____  ____________  2020
Приложение к приказу

______________2020 № _____________
	№

п/п
	ФИО студента
	База практики
	Срок прохождения практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	Специальность 1-03 01 03-02 «Изобразительное искусство и компьютерная графика» (3 курс, дневная форма обучения)

	1.
	Бузун Дарья Викторовна
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район
	12.08.20-29.08.20
	Кардабнев А.А., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	2.
	Ванишевская Юлия Тадеушевна
	ГУО «Гродненский областной центр технического творчества»
	03.08.20-22.08.20

	3.
	Войтеховская Татьяна Юрьевна
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район
	12.08.20-29.08.20

	4.
	Гончарук Юлия Валерьевна

	12.08.20-29.08.20

	5.
	Давыдовская Анастасия Николаевна

	12.08.20-29.08.20

	6.
	Емельянович Сергей Александрович

	12.08.20-29.08.20

	7.
	Кебец Карина Витальевна

	12.08.20-29.08.20

	8.
	Козел Дарья Александровна

	12.08.20-29.08.20

	9.
	Корсак Диана Павловна

	12.08.20-29.08.20

	10.
	Лавник Дарья Сергеевна

	12.08.20-29.08.20

	11.
	Пацевич Александр Сергеевич

	12.08.20-29.08.20

	12.
	Плескайтис Ксения Владимировна

	12.08.20-29.08.20

	13.
	Свистун Евгений Станиславович

	12.08.20-29.08.20

	14.
	Страпко Алеся Ивановна

	12.08.20-29.08.20

	15.
	Троицкий Максим Константинович

	12.08.20-29.08.20

	16.
	Шебеко Екатерина Степановна

	12.08.20-29.08.20

	17.
	Юргель Анастасия Андреевна

	12.08.20-29.08.20

	18.
	Яблонская Евгения Геннадьевна

	12.08.20-29.08.20

	Специальность 1-03 01 08 «Музыкальное искусство и мировая художественная культура» (3 курс, дневная форма обучения)

	19.
	Анисько Вероника Михайловна
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район
	12.08.20-29.08.20

	20.
	Дорошко Ольга Сергеевна

	12.08.20-29.08.20

	21.
	Зданович Елизавета Алексеевна

	12.08.20-29.08.20

	22.
	Санько Анастасия Юрьевна

	12.08.20-29.08.20

	23.
	Таранко Дарья Валерьевна
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район
	22.07.20-08.08.20

	24.
	Щука Карина Геннадьевна
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район
	12.08.20-29.08.20

	Специальность 1-03 01 03-02 «Изобразительное искусство и компьютерная графика» (3 курс, заочная форма обучения)

	25.
	Алишевич Татьяна Сергеевна
	ДОЛ «Дубок», г. Пружаны, Брестская область
	20.07.20-06.08.20

	26.
	Бубен Анна Анатольевна
	ГУО «Гимназия № 9 г. Гродно»
	29.06.20-23.07.20

	27.
	Гиль Анастасия Васильевна
	ГУО «Ясли-сад № 33 г. Гомеля»
	29.06.20-17.07.20

	28.
	Гришина Виктория Дмитриевна
	ГУО «Ясли-сад № 4 «Вясёлка» г. Ивацевичи», Брестская область
	29.06.20-17.07.20

	29.
	Гусар Юлия Викторовна
	ГУО «Ясли-сад № 78 г. Гродно»
	06.07.20-23.07.20

	30.
	Денисевич Валерия Олеговна
	ГУО «Ясли-сад № 40 г. Гродно»
	24.06.20-12.07.20

	31.
	Ахрем Людмила Николаевна
	ГУО «Ивенецкая средняя школа», Воложинский район
	06.07.20-24.07.20

	32.
	Кисляк Елена Игоревна
	«Военно-патриотический лагерь «Прибужье», Брестский район
	01.07.20-18.07.20

	33.
	Михайлова Екатерина Андреевна
	ГУО «Ясли-сад № 40 г. Гродно»
	24.06.20-12.07.20

	34.
	Драгун Екатерина Александровна
	ГУО «Желудокская средняя школа имени В. Врублевского», Щучинский район
	06.07.20-26.07.20

	35.
	Ситько Полина Александровна
	ГУО «Ясли-сад № 40 г. Гродно»
	24.06.20-12.07.20

	36.
	Станкевич Ирина Александровна
	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка № 97 г. Гродно»
	06.07.20-24.07.20

	37.
	Сурба Дарья Геннадьевна
	УО «Государственный центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации г. Гродно»
	22.06.20-12.07.20

	38.
	Тесленко Валерия Сергеевна

	22.06.20-12.07.20

	39.
	Шарай Екатерина Сергеевна
	«Военно-патриотический лагерь «Прибужье», Брестский район
	01.07.20-18.07.20

	40.
	Шумель Виктория Станиславовна
	ГУО «Ясли-сад № 78 г. Гродно»
	06.07.20-23.07.20

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна»

1. Л.О.Черниловская – декан факультета искусств и дизайна;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева